Nowy-Świat,. N r 70.

( 1 - 3 ) — 1045—
— Rańkowski Mikołaj, powrócił wczoraj z K rako

wa, i zamieszkał gdzie dawniej na ulicy Leszno, w d ru
gim domu za Orlą pod N rem 21 nowym. Zastać można
ćodziejinie tniędzy 3-cią a 5-tą godziną.

(1— 1) — 1065—

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
Dnia 10 (22) lutego 1811 r.

m r J Ę W ' H . Pranschera i K reutzberga,
M Ł fflrjgl największe w świecie, złożone z 2,000 anato-
fw ffim fif micznych, etnologicznych i patologicznych pre-
I S S s I paratów, otwarte codziennie dla mężczyzn do-

.;y® M !w 3 ^ ,.ro s ły c h od godz.